

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.2					
NÁZEV ZAKÁZKY					
VÝSTAVBA VÍCEÚČELOVÉ PLOCHY V DKS ŽINKOVY					
SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/207/CN/22	ČÍSLO JEDNACÍ:	131/23/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P20V00000628
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8306.html				
ODKAZ VVZ:	-				
ODKAZ TED:	-				
ZADAVATEL:	Domov klidného stáří v Žinkovech, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Žinkovy 89, Žinkovy, 33554			IČO:	49180312
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. et Mgr. Sylva Hajšmanová - ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Mgr. et Mgr. Sylva Hajšmanová				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň			IČO:	72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Bc. Ladislav Pešička				
E-MAIL:	Ladislav.pesicka@cnpk.cz				
DRUH VZ:	Stavební práce	REŽIM VZ:	VZMR	DRUH ŘÍZENÍ:	III.sk. VZMR
FINANCOVÁNO Z EU:	NE				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora doplnění vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 9. 1. 02023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1:

V objektu 3 jsou uvedeny tyto položky

564 86-1111.RV1	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm bez dodávky kameniva	m2	988,00
564 86-1111.RV1	Podklad ze štěrku drceného po zhuštění tloušťky 10 cm bez dodávky kameniva	m2	988,00
583 4-2755.1.R	Kamenivo drcené 32/63 , STC	t	177,000
583 4-2603.1.R	Kamenivo drcené 11/22 , OLK	t	118,60

Domníváme se, že přepočtení množství tun kameniva neodpovídá jeho obvyklé objemové hmotnosti po zhuštění – tedy cca 2 t/m³.

Odpověď zadavatele č.1:

Množství tun kameniva odpovídá zadání, na část podkladu bude použit materiál z pol. 122 20-1102.R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m³ - vyrovnání plochy.

Dotaz č. 2:

V objektu 3 není pro tuto položku uvedena položka pro kladení ZD:

592 45031.R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8cm červená	m2	595,00
-------------	---	----	--------

V rozpočtu je jen kladení ZD v ploše 475 m2 a příplatek za více barev v ploše 315 m2.

Odpověď zadavatele č.2:

Ve výkazu výměr u položky č. 592 45031.R došlo k chybnému zadání m2. Správná výměra je 25m2.

Dotaz č. 3:

Veškerý materiál z odkopávek a hloubení bude uložen na pozemku 125/1? Tedy bez poplatku?

Odpověď zadavatele č.3:

Uložení výkopku je bez poplatku.

Upozornění:

Součástí tohoto vysvětlení je aktualizovaný rozpočet (4 - Slepý Rozpočet V2).

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

V Plzni

Ing. René Hartman

administrátor

Centrální nákup Plzeňského kraje,
příspěvková organizace